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Piknik Europejski

W środę, 1 maja, rozpoczęliśmy cykl wydarzeń pod hasłem Majówka w Czeladzi. Punktualnie o
11.00 wystartował Piknik Europejski, zorganizowany z okazji 15-lecia Polski w UE.

W samo południe Zuzanna Wasik przepięknie odśpiewała "Odę do radości" - hymn Unii Erupejskiej, a
wtórowała jej zgromadzona w pobliżu sceny całkiem spora grupa publiczności, na czele z władzami miasta
w osobach burmistrza Zbigniewa Szaleńca i wiceburmistrz Beaty Zawiły, a także radnymi Rady Miejskiej. 
O znakomity nastrój uczestników pikniku zadbały animatorki z Akademii Zabawy Smile, które umiejętnie
wciągały najmłodszych do radosnych animacji, ozdabiały dziecięce twarze misternymi malunkami oraz
wykonywały brokatowe tatuaże i zabawki z kolorowych balonów. Pojawiły się też uwielbiane przez
milusińskich mniejsze, większe i... ogromne bańki mydlane.
Na Rynku zagościło również trzech najprawdziwszych sztukmistrzów. Kolorowi gentelmeni z Grupy
Lokomotora paradowali wśród publiczności na szczudłach, poruszali się na monocyklu, żąglowali, ale - co
najważniejsze - znakomicie bawili nie tylko dzieci. Z wdziękiem angażowali do przeróżnych konkurencji
także dorosłych. 
Ponieważ podczas pikniku świętowaliśmy 15-lecia Polski w Unii Erupejskiej nie mogło zabraknąć
europejskich motywów - były chorągiewki w granatowych i biało-czerwonych barwach, drobne słodkości i
tematyczne konkursy, w których dzieci wykazywały się znajomością flag państ, należąch do Wspólnoty.

Po krótkiej przerwie obiadowej, wróciliśmy na Rynek, aby otworzyć sezon plenerowy w ogródkach letnich.
Można było posłuchać lub potańczyć przy dźwiękach muzyki, wykonywanej na żywo przez Elise akustycznie
i Baboki. Obie formacje z całą pewnością zyskały nowych fanów bo wielu zapewniły świetną zabawę.

Obszerną fotorelację można zobaczyć na facebookowym profilu Miasto Czeladź.

To jeszcze nie koniec Majówki w Czeladzi... W piątek będzie patriotycznie, zapraszamy ok 11.15 do
wspólnego obchodzenia Święta Narodowego Trzeciego Maja na pl. Konstytucji 3 Maja.

https://www.czeladz.pl/pics/_news/19/img_0031.jpg
https://www.facebook.com/pg/miastoczeladz/photos/?tab=album&album_id=2930599800313413


W sobotę wracamy z familijno-pinknikowym nastrojem, otwarte zostaną dwa place zabaw - na Józefowie o
godz. 10.00 i w Parku Alfred o godz. 11.00.
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Piknik Europejski i otwarcie sezonu plenerowego
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